
Тип

AGM

AGM

AGM

AGM

AGM

AGM

AGM

AGM

GEL

GEL

GEL

GEL

GEL

GEL

GEL

GELGEL 12-200 12/200 56 950,00                                

DELTA GX. Срок службы 12 лет.

14 850,00                                

GEL 12-65 12/65 22 680,00                                

GEL 12-75 12/75 260х168х219 24 350,00                                

GEL 12-100 12/100 333х173х222 29 650,00                                

329х172х241 23 650,00                                

Delta GEL. Срок службы 12 лет.

42 350,00                                

53 600,00                                

В/Ач

12/7

12/12

12/26

12/33

12/100

12/150

12/200

Delta DTM (L). Срок службы DTM - 6 лет, DTM L - до 12 лет.

DTM 1207

DTM 1212

DTM 1226

DTM 1233 L

DTM 12100 L

DTM 12150 L

DTM 12200 L

АКБ Цена с НДС, руб.

2 580,00                                  

4 250,00                                  

9 950,00                                  

9 980,00                                  

27 850,00                                
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Габариты

ДхШхВ

(мм)

151x65x100

151x98x101

166x175x125

195x130x168

330x171x220

www.andi-grupp.suwww.andi-grupp.ru

solar@andi-grupp.ru andi-group@yandex.ru

«АНДИ Групп» Инновации в энергосбережении

ПРАЙС-ЛИСТ от 27 ноября 2023г.*

Delta DT. Срок службы 7-10 лет.

482x170x240

GEL 12-120 12/120 34 850,00                                

GEL 12-150 12/150 44 950,00                                

194х132х168

522х239х222

406х172х228

484х170х241

196х166х173

350х167х173

GEL 12-33 12/33 10 880,00                                

GEL 12-45 12/45

522x238x223

DT 12100 12/100

Аккумуляторные батареи
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AGM

* - прайс-лист на актуальную дату и другие модели аккумуляторных батарей запрашивать по E-mail

СК 12100 12/100 330х171х220 24 350,00                                

HRL 12-100 X 12/100 330х171х220 33 300,00                                

СК 1207 12/7,2 151х65х100 2 500,00                                  

ВОСТОК серия СК. Срок службы 7,9 Ач - 5 лет, от 12 Ач - 10 лет.

165х125х175 11 840,00                                

HRL 12-33 X 12/33 195х130х168 12 950,00                                

HR 12-100 12/100 330х171х220 33 300,00                                

HRL 12-7.2 X 12/7,2 151x65x100 3 950,00                                  

Delta HRL. Срок службы 12 лет.

HRL 12-12 X 12/12 151х98х101 5 320,00                                  

HRL 12-26 X 12/26

HR 12-7.2 12/7,2 151x65x100 2 980,00                                  

HR 12-12 12/12 151х98х101 4 680,00                                  

HR 12-26 12/26 165х125х175 11 350,00                                

GX 12-200 12/200 522х238х227 61 750,00                                

GX 12-100 12/100 32 550,00                                

Delta HR. Срок службы HR до 26 Ач - 8 лет, от 40 Ач - 12 лет.

330х171х220
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