ООО Производственная компания «АНДИ Групп»



www.andi-grupp.ru

www.andi-grupp.su

129343 Россия, Москва, проезд Серебрякова, д.2, корпус 1

solar@andi-grupp.ru

тел./факс +7(495)748-11-78 **8 (800)200-44-80** бесплатный звонок по России

andi-group@yandex.ru

«АНДИ Групп» Инновации в энергосбережении

Аккумуляторные батареи

ПРАЙС-ЛИСТ от 04 апреля 2024г.*

АКБ	Тип	В/Ач	Габариты ДхШхВ (мм)	Цена с НДС, руб.		
Delta DTM (L). Срок службы DTM - 6 лет, DTM L - до 12 лет.						
DTM 1207	AGM	12/7	151x65x100	2 580,00		
DTM 1212	AGM	12/12	151x98x101	4 250,00		
DTM 1226	AGM	12/26	166x175x125	9 950,00		
DTM 1233 L	AGM	12/33	195x130x168	9 300,00		
DTM 12100 L	AGM	12/100	330x171x220	24 300,00		
DTM 12150 L	AGM	12/150	482x170x240	38 350,00		
DTM 12200 L	AGM	12/200	522x238x223	48 050,00		
Delta DT. Срок службы 7-10 лет.						
DT 12100	AGM	12/100	329x172x241	21 200,00		
Delta GEL. Срок службы 12 лет.						
GEL 12-33	GEL	12/33	194x132x168	10 450,00		
GEL 12-45	GEL	12/45	196x166x173	13 950,00		
GEL 12-65	GEL	12/65	350x167x173	21 340,00		
GEL 12-75	GEL	12/75	260x168x219	23 150,00		
GEL 12-100	GEL	12/100	333x173x222	27 710,00		
GEL 12-120	GEL	12/120	406x172x228	33 050,00		
GEL 12-150	GEL	12/150	484x170x241	42 950,00		
GEL 12-200	GEL	12/200	522x239x222	52 600,00		

DELTA GX. Срок службы 12 лет.							
GX 12-100	GEL	12/100	330x171x220	30 350,00			
GX 12-200	GEL	12/200	522x238x227	60 600,00			
Delta HR. Срок службы HR до 26 Ач - 8 лет, от 40 Ач - 12 лет.							
HR 12-7.2	AGM	12/7,2	151x65x100	2 980,00			
HR 12-12	AGM	12/12	151x98x101	4 680,00			
HR 12-26	AGM	12/26	165x125x175	11 350,00			
HR 12-100	AGM	12/100	330x171x220	31 800,00			
Delta HRL. Срок службы 12 лет.							
HRL 12-7.2 X	AGM	12/7,2	151x65x100	3 950,00			
HRL 12-12 X	AGM	12/12	151x98x101	5 320,00			
HRL 12-26 X	AGM	12/26	165x125x175	11 840,00			
HRL 12-33 X	AGM	12/33	195x130x168	12 800,00			
HRL 12-100 X	AGM	12/100	330x171x220	33 000,00			
ВОСТОК серия СК. Срок службы 7,9 Ач - 5 лет, от 12 Ач - 10 лет.							
CK 1207	AGM	12/7,2	151x65x100	2 500,00			
CK 12100	AGM	12/100	330x171x220	24 350,00			

^{* -} прайс-лист на актуальную дату и другие модели аккумуляторных батарей запрашивать по E-mail